
UCHWAŁA NR IX/73/2019
RADY GMINY ŻYRZYN

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Żyrzyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Żyrzyn, stanowiącym załącznik do uchwały nr XI/57/2003 Rady Gminy Żyrzyn 
z dnia 29 października 2003 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Gminy Żyrzyn (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2003 r. nr 40, poz. 864) zmienionym: uchwałą nr X/64/2016 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 
29 stycznia 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Żyrzyn (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z dnia 10 marca 2004 r. nr 40, poz. 864, zmiana - Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 997 i z 2018 r. 
poz. 5136), zmienia się treść § 5 ust. 2 pkt 9, który otrzymuje brzmienie: „9) Dom Pomocy Społecznej 
w Żyrzynie;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żyrzyn

Teresa Gruda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 183


		2020-01-08T13:22:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




